
お客様各位 

 

大浴場露天風呂利用停止のご案内 

 

平素は当ホテルに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、当ホテル大浴場露天風呂改修工事を下記の日程で実施することとなりました。 

施工に関しましてはご宿泊のお客様にご迷惑をお掛けしないよう、細心の注意を払い 

進めて参りますが、期間中は大浴場露天風呂のご利用を停止させていただきます。 

ご滞在中のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解ご協力頂けます様 

お願い申し上げます。 

 

 

・工事期間    令和 4 年 6 月 7 日より当面の間（利用再開日時 未定） 

・工事内容    大浴場露天風呂改修工事 

※作業日程は予定です。天候状況などにより、日程が多少前後する場合もございます。 

 

リブマックスリゾート草津温泉 支配人 


